
Referat fra møte i Os fjellstyre tirsdag 22.02.22 kl 19.30 på fjellstyrets kontor. 

 

Tilstede: Lars Erik Midtdal, Lars Aage Brandsfjell, Gunn Tengesdal og Mette 

Femundshytten. Vidar Holøien deltok pr telefon pga. corona. 

 

Sak 01/22: Godkjenning av innkalling og møtereferat fra møte 30.11.21 og 

hastemøte 16.12.21 

Vedtak: Enstemmig godkjent. 

 

Sak 02/22: Søknad fra Arild Sagen ang leie av areal. 

Saksorientering: Selskapet Velbekomme AS ved Arild Sagen søker om leie av areal/ 

tillatelse til å etablere utleievirksomhet av mobile overnattingsenheter på Statskog sin 

grunn i Engerdal/ Femundsområdet. Enhetene kan brukes både sommer og vinter. Om 

sommeren ønskes disse plassert på Storholmen og Digerholmen i Femund, med base 

på Elgå. Dette ligger i Engerdal kommune, men er nokså nært Os fjellstyre sitt 

forvaltningsområde. Det må tas stilling til om dette vil berøre oss i vesentlig grad. For 

mer informasjon, se mail videresendt 19.01. 

Vedtak: Vi anser dette for å berøre oss i liten grad. Men pga. reindrift på Nesset, er vi 

negative til overnatting på Elgåholmene vinterstid. Hvis det skulle vise seg å være 

behov for å benytte Os fjellstyre sitt område på et senere tidspunkt, ber vi om en ny 

henvendelse. 

 

Sak 03/22: Smårovviltkort 

Saksorientering: Alle som løser jaktkort for all slags jakt, får felle smårovvilt gratis. 

Skal dette også gjelde personer som ikke kjøper jaktkort? 

Vedtak: Vi oppretter et smårovviltkort for kr 50,-. Dette gjelder for dem som ikke 

løser jaktkort/ utøver jakt på Os fjellstyre sitt område. 

 

Sak 04/22: Hallsteinsvikveien 

Saksorientering: Det har vært avholdt jordskiftesak 20.10.21 og rettsmøte 25.01.22. 

Saken er krevd av Arne Elgaaen. Mye av veien ligger på statsallmenning både på Os 

og Engerdal. Os fjellstyre har ei utleiebu beliggende ved Kløvsten og båtutleie fra 

Nålodden om sommeren. Det betales bompenger for bruk av veien, men i forbindelse 

med oppsynsvirksomhet, skal fjellstyre kunne kjøre gratis. Os fjellstyre ønsker i 

utgangspunkt ikke å være med i et veilag, da vi er et forvaltningsorgan. Pr dags dato 

har det ikke kommet dom i saken. Det kan bli slik at fjellstyre må være med i et 

veilag. 

Vedtak: Vi avventer utfallet av jordskiftedommen. 

 

Sak 05/22: Søknad fra Mai Elgåen 

Saksorientering: Mai Elgåen har sendt en søknad om å tillatelse til å kjøre scooter fra 

avkjøring fv 28 og ned til Solli gård for å kunne føre tilsyn med eiendommen og 

eventuelt kunne hente traktor for å frese veien. Denne forespørselen gjelder i de 

tilfeller hvor det ikke er fremkommelig med bil. 

Vedtak: Vi gir tillatelse til kjøring med scooter på Hallsteinsvikveien. 



 

Eventuelt: 

# fagsamling/årsmøte 9. og 10. mars, mest sannsynlig deltar Lars Erik og Vidar. 

# neste møte tirsdag 29.03.22 

 

Vidar Holøien                      Lars Erik Midtdal                Lars Aage Brandsfjell 

 

 

Mette Femundshytten                  Gunn Tengesdal 


